（両面印刷：おもて面）

様 式 Ｃ－５４－６

令和２(2020)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）
事業内容等変更届（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表」

独立行政法人 日本学術振興会理事長  殿                           令和  年  月  日

  課題番号

 主 催 団 体
 所 在 地

 〒

 主   催

 団 体 名

代表者職名

 代表者氏名

  科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（ ）」について、

下記のとおり事業内容等を変更しましたので、報告します。

＊ 変更する事項のみ、変更後の内容を記入すること。変更のない事項は記入しないこと。

シンポジウム・

学術講演会名

又は

国際シンポジウ

ム・国際会議名

実 施 主 体

（支部等）
  代表者職名

 代表者氏名

開催予定日  令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）  （  日間）

会場名

開催地：

（両面印刷：うら面）

シンポジウム・学術
 講演会の概要

又は

国際シンポジウム・

国際会議等（準備を含

む）の概要

国際シンポジウム・

国際会議等のプロ

グラム内容

※(研究成果公開発表

（C）のみ)

シンポジウム・学術講

演会のホームページ

又は

国際シンポジウム・

国際会議等のホーム

ページ

URL：

 主催団体
   の
 事 務
 連絡先

 〒                                           TEL:
 所属・職名                                                  （内線          ）
 氏名                                         FAX:
                                           E-mail: